@ atlantic

ORGANZA

Elégance et performance

Radiateurs séche-serviettes | Organza

DESIGN MODERNE ET ELEGANCE DU VERRE
> Grande surface de verre chauffant pour un séchage rapide des serviettes
> Fabriqué en France

UN CONFORT PERMANENT
> Diffusion latérale et frontale de chaleur

UNE CONSOMMATION SOUS CONTROLE
> Programmable pour réaliser jusqu’'a 25% d’économies
> Cassette de programmation incluse
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CARACTERISTIQUES

600 + 1000 W

Electrique Ventilo

600 + 1000 W

Largeur x hauteur
Epaisseur

Poids nu

Cote A

Cote B

Cote C

Code

Puissance

750 + 1000 W

Electrique Ventilo

Unité

557 x 1249
166

17.5

850

503

1191
860016
600 + 1000

750 + 1000 W

Puissance
Largeur x hauteur
Epaisseur

Poids nu

Cote A

Cote B

Cote C

Code

750 + 1000
557 x 1569
166

21.2

1170

503

1511
860017

http://www.atlantic-electrique.fr/seche-serviettes/radiateurs-seche-serviettes/organza
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